

2006 yılından bu yana faaliyet gösteren firmamız 2012 yılından itibaren kendi ithalatını yapmaya başlamış ve donanım sektöründeki yerini almıştır. 2013 yılından itibaren istihdamı artırmak, yerli ve milli olabilmek için kendi üretimini yapmayı kararlaştırmıştır.

Kendi ekipmanlarını kurup sizlerin de fikirlerini alarak üretim yapmaya başlamıştır. Şirketimiz standart tasarımların yanı sıra müşterilerine, projeye özel tasarımlar da sunabilmektedir ve bu sayede her sektörün ihtiyacını karşılama kapasitesine sahiptir.

Desmak Teknoloji A.Ş. bugün kendi markaları altında Endüstriyel Panel Pc , Kiosk , Dokunmatik Bilgisayar,Dokunmatik Monitör, Endüstriyel Box PC üretimini tercih edilebilir 10.1" , 12.1" , 15" , 15.6" , 17" , 18.5'21.5",32" seçenekleri ile her geçen gün geliştirerek sizler için üretmektedir.

2015 yılından bugüne dek ihracat yapıyor olup birçok ülkeyi bir TÜRK markası olan firmamızın kalitesi ile buluşturmaktayız. Yurt içinde olduğu gibi yurt dışında da müşterilerimize tüm hassasiyetimizle hizmet vermekteyiz.

Geniş ürün gamımız ile birlikte bünyemizde QUANMAX, POS CLASS, POSTÜRK, ZYWELL, APARATÇI, HEROJE,BOXPOS, ANKAPOS marka patentlerini de barındırmaktayız. Her bir markamızın sektörlere özel ürün üretimini yapmaktayız.

TÜRK YERLİ MALİ BELGESİ – KAPASİTE RAPORUMUZ – ISO 9001 ile Endüstriyel Panel PC grubu ürünlerimizin ülkemizde üretim yapıyor olmanın sağladığı fayda ile sizlere hizmet vermenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Desmak Teknoloji A.Ş. olarak verdiğimiz taahhütleri zamanında ve tam kalite ile müşterilerimize sunmamızın iş gururu ile birçok projeye imzamız başarı ile atmış bulunmaktayız. Günümüz teknoloji çağında ticari sistemi daha hızlı ve performanslı hale getirme çabası içinde bulunan siz değerli müşterilerimize en iyiyi sunarak devam ediyoruz. Teknoloji içerisinde hızla değişen, en büyük rol oynayan bilgisayar sistemlerinin ticari alanda daha etkili ve tam kapasite kullanılabilmesi için tüm imkanlarımızı kullanmaktayız.

Kuruluşumuzdan bu yana Otomasyon Sistemleri üzerinde uzmanlaşarak, kendi üretimimizi yaparak ithalat ve ihracat pazarımızı oluşturduk. Sektördeki işletmelerin tüm ihtiyaçlarını karşılayabilecek oldukça kapsamlı ve profesyonel çözümler ürettik. Sizleri ihtiyaçlarınıza yönelik doğru ve kaliteli ürünlerimiz ile buluşturacak dinamik satış ekibi ve satış sonrası destek için İZMİR-İSTANBUL ofislerimizde işinde tecrübeli ekipler kurduk. Bu sayede müşteri memnuniyeti ile kaliteli portföyümüze yeni gururlar ekledik

Desmak Teknoloji A.Ş. olarak her geçen gün daha da gelişmeye ve büyümeye devam etmekte olup, çizgimizi bozmadan sektörün büyüklüğüne girme yolunda yatırımlar yapmakta ve iş gücümüzü artırmaktayız. Özgün donanımlarımız, çağdaşlığı yansıtan tasarımlarımız, sizleri ve bizleri buluşturan güler yüzlü ve deneyimli personellerimiz ile sizlere hizmette kaliteyi, çalışmış olduğumuz firmalardaki memnuniyet, güven ve hassasiyet ile kanıtıyoruz.